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§ 5   

Förlängning av överenskommelse om intraprenad med 
Kostenheten 

Beslut 
 

1. Förlängning av överenskommelse om intraprenad med 

kostenheten godkänns.   

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har sedan 2012-11-01 en 

överenskommelse om intraprenad med kostenheten. Uppdraget 

omfattar verksamhetsdrift av kostenheten i Rågsved samt leveranser 

av mat till samtliga enheter inom äldreomsorgens egen 

regiverksamhet i Enskede-Årsta-Vantör. 
Överenskommelsen gäller till och med 2015-10-31. Förvaltningen 

föreslår att överenskommelsen förlängs. 

 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 31 mars 2015. 

Dnr 7.-210/2015 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Gabriel Liljenström 

(MP) Lars Sterneby (V), yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten  

Peter Backlund (FP) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing, Jonas Nilsson, Kristiina Katajikko alla (M) reserverade 

sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”Att Kostenheten läggs ut för upphandling 

 



 

       Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

2015-05-21 
nr 6/2015 

Sida 14 
 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 4, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

Att i övrigt anföra 

Stadsdelens kostenhet utvärderades nyligen vid ett tidigare 

sammanträde. Där framgick att det fanns en hel del brister vad gäller 

flera olika saker, bland annat att man inte uppfyller alla lagar som 

gäller för verksamhetsområdet och de krav som gäller enligt avtal och 

anbud. Vissa av de synpunkter som framgick är redan åtgärdat, annat 

finns med i en utvecklingsplan som upprättats. 

 

Vi i Alliansen menar att Kostenheten borde pröva upphandlas. Det är 

tydligt att den nya majoriteten inte är intresserade av kvalitet i första 

hand, utan av ideologiska skäl motsätter sig att verksamheter som 

drivs på annat sätt än av kommunen kan öka kvaliteten. För vår del är 

bästa möjliga kvalitet ställt i relation till att hushålla med 

skattebetalarnas pengar den viktigaste ledstjärnan. Det är möjligt att 

kostenheten har en tillräckligt hög kvalitet. Det är också möjligt att ett 

egen-regi anbud skulle vinna upphandlingen och att inte särskilt 

många anbud lämnas. Men också själva upphandlingsprocessen bidrar 

till en granskning av kvaliteten då fokus blir möjligheten att 

konkurrensutsättas. ” 

 
 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Erica Tjerneld (C) instämde i förslag till beslut från (M) 

samt reservation. 

  


